



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dyal 1 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 17 39 99

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Dyal 1 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 39 17 39 99 |
| | Stiftet: 15. december 2017 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 |
| Bestyrelse | Casper Moltke-Leth, formand Arve Nilsson Ole Christiansen Torben Carlsen Lars Nørgaard |
| Direktion | Lars Nørgaard |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab i P/S Dyal Investments, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -20.272 mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.010 kr. mod -2.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -20.273 | -18.750 |
| Andre finansielle indtægter | 24.145 | 16.019 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6 | -96 |
| Resultat før skat | 3.866 | -2.827 |
| 1 Skat af årets resultat | -856 | 622 |
| Årets resultat | 3.010 | -2.205 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.010 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.205 |
| Disponeret i alt | 3.010 | -2.205 |



Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 395 | 1.251 |
| Andre tilgodehavender | <u>71.144</u> | <u>62.001</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>71.539</u> | <u>63.252</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.492</u> | <u>1.744</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>73.031</u> | <u>64.996</u> |
| Aktiver i alt | <u>73.031</u> | <u>64.996</u> |



Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 54.000 | 54.000 |
| Overført resultat | 1.506 | -1.504 |
| Egenkapital i alt | 55.506 | 52.496 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.525 | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.525 | 12.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 17.525 | 12.500 |
| Passiver i alt | 73.031 | 64.996 |

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 54.000 | 700 | 54.700 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.204 | -2.204 |
| Egenkapital 1. maj 2022 | 54.000 | -1.504 | 52.496 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.010 | 3.010 |
| | 54.000 | 1.506 | 55.506 |



Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|----------------------------------|-------------------|--------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>856</u> | <u>-622</u> |
| | <u>856</u> | <u>-622</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet deltager som komplementar i P/S Dyal Investments, hvor aktiverne udgør t.kr. 45.219 og den samlede gældsforpligtelse udgør t.kr. 17.618 og en forpligtigelse til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele på t.USD 6.388 pr. 30. april 2023.


